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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS RÍOS
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 24,769,396.50 14,651,760.20 39,421,156.70 28,043,594.74 88.00% 4,682,081.79 12.00%INGRESOS 0.00 6,695,480.17 34,739,074.91

97,333.33 0.00 0.00 97,333.33 16,500.00 17,900.00 34,400.00 35.00% 62,933.33 65.00%IMPUESTOS11

97,333.33 0.00 0.00 97,333.33 16,500.00 17,900.00 34,400.00 35.00% 62,933.33 65.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 97,333.33 0.00 0.00 97,333.33 16,500.00 0.00 34,400.00 35.00% 62,933.33 65.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 4,800.00 93.00% 700.000.00 4,500.00 9,300.00 7.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 87,333.33 0.00999630 1020000 87,333.33 11,700.00 29.00% 62,233.330.00 13,400.00 25,100.00 71.00%

24,672,063.17 14,044,560.20 0.00 38,716,623.37 27,455,894.74 6,677,580.17 34,133,474.91 88.00% 4,583,148.46 12.00%TRANSFERENCIAS41

14,803,237.90 0.00 0.00 14,803,237.90 10,592,864.01 4,210,373.89 14,803,237.90 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 14,803,237.90 0.00 0.00 14,803,237.90 10,609,364.01 0.00 14,803,237.90 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 14,803,237.90 0.00195520 1000202 14,803,237.90 10,592,864.01 100.00% 0.000.00 4,210,373.89 14,803,237.90 0.00%

9,868,825.27 14,044,560.20 0.00 23,913,385.47 16,863,030.73 2,467,206.28 19,330,237.01 81.00% 4,583,148.46 19.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 9,868,825.27 14,044,560.20 0.00 23,913,385.47 27,472,394.74 0.00 19,330,237.01 81.00% 4,583,148.46 19.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 9,868,825.27 0.00195520 1000202 9,868,825.27 7,401,618.99 100.00% 0.000.00 2,467,206.28 9,868,825.27 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 14,044,560.20999240 1035121 14,044,560.20 9,461,411.74 67.00% 4,583,148.460.00 0.00 9,461,411.74 33.00%

0.00 607,200.00 0.00 607,200.00 571,200.00 0.00 571,200.00 94.00% 36,000.00 6.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

0.00 607,200.00 0.00 607,200.00 571,200.00 0.00 571,200.00 94.00% 36,000.00 6.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 0.00 607200.00 0.00 607,200.00 28,043,594.74 0.00 571,200.00 94.00% 36,000.00 6.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 0.00 607,200.00999530 1020000 607,200.00 571,200.00 94.00% 36,000.000.00 0.00 571,200.00 6.00%

3 0.00 2,847,895.32 2,847,895.32 0.00 0.00% 2,847,895.32 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 2,847,895.32 0.00 2,847,895.32 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,847,895.32 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 2,847,895.32 0.00 2,847,895.32 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,847,895.32 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 2847895.32 0.00 2,847,895.32 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,847,895.32 100.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 128,474.63195520 1000000 128,474.63 0.00 0.00% 128,474.630.00 0.00 0.00 100.00%

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 2,719,420.69999240 1030000 2,719,420.69 0.00 0.00% 2,719,420.690.00 0.00 0.00 100.00%

18.00%7,529,977.1182.00%34,739,074.916,695,480.1728,043,594.7442,269,052.020.0017,499,655.5224,769,396.50Total general
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